РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2017 г. №  25 -  п
Об отмене постановления администрации
от 25.03.2010 г.   №  17-п «Об утверждении
Положения об организации и ведении гражданской
обороны в Быстринском муниципальном
образовании»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

         1. Отменить постановление администрации от 25.03.2010 г.   №  17-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Быстринском муниципальном образовании»
         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район: http//www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение».

Глава администрации                                                                          М.И. Казанцева